
円：税抜額

～

入　札　結　果　表
事 業 名 令和6年度　宮ヶ原第2街区公園フェンス改修工事

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和6年10月31日

落 札 価 格

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

¥3,548,000

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和6年7月25日

予 定 価 格 ¥4,064,000

（有）クリエイト  門川
支店

¥4,000,000  

（株）謙皇産業 ¥3,548,000

 

0
 

最 低 制 限 価 格 ¥3,454,000

決定
 

（有）Sunlife宮崎 ¥3,674,544

（有）園田建設 ¥3,680,000  

（有）藤田建設 辞退  

麻輝工業（株） ¥3,560,000  

（株）森工務所 ¥3,639,000

0  

0



円：税抜額

～

入　札　結　果　表
令和6年度　大原仁久志線橋梁詳細設計業務

所 管 建設課

¥16,000,000

（株）共同技術コンサ
ルタント 門川営業所

¥15,880,000  

施 行 方 法 指名競争入札

事 業 完 成 期 限

事 業 名

令和7年1月31日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

0
 

0
 

（株）八光開発コンサ
ルタント

¥16,490,000

 
アースエンジニアリン
グ（株）

九州工営（株） ¥15,950,000
 

最 低 制 限 価 格

入 札 日 時 令和6年7月25日

¥16,872,000

¥15,820,000

第１回 第２回 第３回 備考

（株）東九州コンサル
タント

¥16,100,000  

（株）ケイディエム ¥15,990,000

¥15,820,000 決定

予 定 価 格

落 札 価 格

入札者

 

太陽技術コンサルタ
ント（株）

¥15,990,000  

（株）九州土木設計コ
ンサルタント

¥13,988,000



円：税抜額

～

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限

事 業 名

入　札　結　果　表
令和6年度　須賀崎地区急傾斜地詳細設計・用地測量業務委託

令和6年12月20日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

落 札 価 格 ¥6,880,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和6年7月25日

予 定 価 格 ¥7,331,000

（株）西田技術開発コ
ンサルタント

¥6,880,000 決定  

0  

0
 

（株）アウトリガ 門川
営業所

¥7,000,000
 

（株）共同技術コンサ
ルタント 門川営業所

¥6,950,000

ＫＳＲ ¥6,900,000  

（株）松田測量設計
門川支店

¥6,950,000  

最 低 制 限 価 格 ¥5,995,000

0
 

0  

0


